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UPOWAŻNIENIE/PEŁNOMOCNICTWO

1. Upoważniam:

Panią Katarzynę Szarkowską – dyrektora Departamentu Promocji Funduszy 
Europejskich w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej do:

1) dysponowania środkami budżetu państwa i budżetu środków europejskich 
ujętymi w części budżetowej 34 – Rozwój regionalny, przeznaczonymi na 
realizację zadań finansowanych/współfinansowanych w ramach programu 
Pomoc Techniczna dla Funduszy Europejskich 2021-2027 (PTFE), 
z wyłączeniem środków przeznaczonych na wynagrodzenia i wydatki 
pozapłacowe na rzecz pracowników Ministerstwa Funduszy i Polityki 
Regionalnej, środków na wydatki związane z wdrożeniem, utrzymaniem 
oraz rozwojem infrastruktury i systemów teleinformatycznych 
Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej oraz na wydatki związane 
z obsługą logistyczno-administracyjną, gospodarowaniem mieniem 
i zarządzaniem nieruchomościami pozostającymi w zarządzie Ministerstwa 
Funduszy i Polityki Regionalnej;

2) dokonywania wszelkich czynności w zakresie dysponowania środkami, 
o których mowa w pkt 1, w tym do podpisywania wniosków o płatność 
w ramach PTFE.

2. Udzielam pełnomocnictwa:

Pani Katarzynie Szarkowskiej – dyrektorowi Departamentu Promocji Funduszy 
Europejskich w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej 

do dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją zadań w ramach 
PTFE w zakresie środków, o których mowa w upoważnieniu, w tym do 
zawierania umów i porozumień, po ich uprzednim parafowaniu przez 
właściwego głównego księgowego lub osobę przez niego upoważnioną, do 
kontroli prawidłowości wykonania umów i porozumień, dokonywania 
wszelkich czynności związanych z ich realizacją oraz ich rozwiązywania.

Przy wydatkowaniu środków finansowych stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 



poz. 1530, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), regulacje Unii Europejskiej i krajowe 
w zakresie wykorzystania środków, o których mowa w upoważnieniu, a także 
obowiązujące w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej akty wewnętrzne. 

Upoważnienie/pełnomocnictwo niniejsze wygasa z chwilą odwołania Pani 
Katarzyny Szarkowskiej ze stanowiska dyrektora Departamentu Promocji 
Funduszy Europejskich lub ustania zatrudnienia w Ministerstwie Funduszy i 
Polityki Regionalnej.

Katarzyna Pełczyńska-Nałęcz

/podpisano elektronicznie/


		2025-03-13T11:33:07+0000
	Katarzyna Pełczyńska-Nałęcz; MFiPR




